**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

D[omi]nica q[ui]ndecima post Trinitate[m] Tex[us] eua[n]ge. Matt. ca. vi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Dominica. XV. post trini.

spius abscondio a peccatis. et secundū int/ cōfessio sanctoꝝ. et certū lacrymosa cōfessio et cōfessio. et q̄rtū infusio gr̄e diuine. et q̄ntum est humilis satisfactio.

Dñica q̄ndecima post Trinitate. **Text. euāg. Matt. ca. vi.**
Emo pōt duobus dñis seruire. Aut em vnum odio habebit et alterū diliget. aut vñū sustinebit. et alterū contēnet. Nō potestis deo seruire et māmone. Ideo dico vobis ne solliciti sitis anie v̄re q̄d mā ducetis: neq; corpi vestro quid induamini. Nōne anima plus est q̄ esca: et corpus plus q̄ vestimētū? Respiciate volatilia celestis non serunt neq; metūt neq; cōgregant in horrea: et p̄ v̄ celestis pascit illa. Nonne vos magis pluris estis illis: Quis aut vestrū cogitans pōt adijcere ad staturā suam cubitū vñū? Et de vestimēto quid solliciti estis? Cōsiderate lilia agri quōd crescunt: non laborāt neq; nēt. Dico aut vobis q̄ nec salomon in omni gloria sua cooptus est sicut vnum ex istis. Si autē fenū agri quod hodie ē et cras in clibanū mittit: de⁹ sic vestit: q̄nto magis vos minime fidei: Nolite ergo solliciti eē dicētes: q̄d māducabimus: aut q̄d bibem⁹ aut quo opiemur. Hec enī oīa gētes inquirunt. Scit enī pater v̄ quia his omnibus idigētis. Querite ergo primū regnū dei et iusticiā eius: et hec oīa adijcientur vobis.

Emo potest duob⁹

n dñis seruire etc. **Matth. ca. vi.**
In p̄nci euāg. ch̄is docet istā

cōclusionē s. Nullus debet h̄re sollicitudine supflua v̄l anxiā circa rpalia: puta cibū potū/ vestitū et h̄mōi. Et rāgit tria p̄cta: q̄ sūt: Ratiocinatio: exēplificatio: cōre/ Quāntū ad p̄mū scilicet scien/ (ctio. dū est: q̄ duplici rōne ch̄is cōclusionē suā pbat. Et p̄ma est talis. Quicūq; fuerint duo dñi p̄rarij/ cōtraria iubētes: eligēdū est seruire meliori: cum nō sit possibile seruire v̄tq;. Sed de⁹ et māmone. i. demon q̄ diuitijs p̄est: seu ipse diuitie q̄n dñi an f affectui: sunt dñi p̄rarij. qz de⁹ iubet iusticiā: alius rapinam. Ideo eligēdum est seruire meliori. i. deo p̄ deuotionē: et non māmone p̄ supflua sollicitudinē. Hanc ḡ rōnem tāgit ch̄is dicēs (Nemo pōt duobus dñis seruire) q̄n. i. s̄r h̄ri aut disparat et nō sub iusticiā positi: vt i p̄posito: qz auaricia q̄ est seruit⁹ idolorū nō pōt stare cū dī uino obediō: nec volūtas diaboli est p̄for mis volūtati dei. Ad intellectū aut sequēriū sciendū est q̄ de⁹ fm se a nullo p̄t odio h̄ri: vt patet p̄ sc̄m Tho. iij. di. l. r. j. q. ij. et p̄ Caprio. j. di. j. q. ij. Et rō vna ē: quia de⁹ est essential⁹ et p̄ma bonitas. Null⁹ aut pōt odire purā et p̄mā bonitates: q̄ qlibet vult bonuz necessario: et p̄r qlibet amat ipam bonitatē q̄ bonū amatū est bonū: et p̄r amat p̄mā bonitates q̄ oīs bonitas ē bona. i. deū. Alia rō ē: qz de⁹ est essentialis bonitas. ḡ nullo mō h̄z rōnem mali. ḡ nullo mō est odibilis. In suis aut effectibus de⁹ odiri p̄t inq̄ntū illi apphēdunt vt mali: vt puta pena quā infligit. Qd̄ ḡ ipsa pena et p̄r de⁹ illator: et odit p̄ accidens inq̄ntū punitor: et nō fm se v̄l p̄ se. Ecōger so aut diabolus in se p̄siderat. i. sine suo effectū: lz nō sine sua mala volūtate ē odibilis: qz ē inimic⁹ n̄r: ad quez naturalr vt inimic⁹ est: odiū habem⁹. vñ non ē prim⁹ n̄r: nec tenemur: imo nec debem⁹ illum ex charitate diligere: vt patet p̄ sc̄m Tho. i. ij. q. ij. In suo tñ effectū aliq̄n diligit: vt cū hoi pcurat diuitias aut corpis voluptates. Dic ḡ saluator: (Aut em vnum odio hēbit. i. diabolu: q̄ i se nō ē amabil⁹. Sustinet aut sic d̄r Aug⁹. eo mō q̄ aliis odiēs dñm et diligēs ancillā ei⁹ sustinet duram seruitutē p̄ amorē ancille. Sic etiā vni hoies amore voluptatū sustinet durā fug